Comunicado

EDITAL SEMSA Nº 015/2024

       A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA),

TORNA PÚBLICO que  os  candidatos  classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  –

Edital  SEMSA  Nº  015/2024 e  convocados  na  publicação:4ª  Convocação  dia  06 de

dezembro de 2024, estão AUTOMATICAMENTE REPOSICIONADOS, do Edital SEMSA

015/2024,  por  não  ter  se  apresentado  no  prazo  estabelecido,  com  fulcro  na  Lei

Municipal  N°. 3757/2014 e  no  Processo  Administrativo  Nº.24.071/2024 e

28.850/2024

4ª CONVOCAÇÃO – 06 DE DEZEMBRO DE 2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação NOME Pontuação

8º Patricia Teixeira Nascimento 81

9º Maria Nilza Bremenkjamp Shuambak 80

10º Maria das Dores Olegário de Jesus 80

11º Ana Maria Zeferino 71

12º Michele Marques Carlos 58

Guarapari- ES, 12 de dezembro de 2024.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde